Источник: https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_внеочередного_общего_собрания_акционеров c возможностью
скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол внеочередного общего собрания акционеров

ПРОТОКОЛ
_____________ N _______________
Место издания
внеочередного общего собрания акционеров
_______________________________
 (наименование организации)
    Присутствовали акционеры:
    1. _____________________________ - _____ акций, ______% голосов
                 (ФИО)
    2. _____________________________ - _____ акций, ______% голосов
                 (ФИО)
    На  собрании  присутствуют  Акционеры  в  совокупности обладающие 100%
голосов,  на  этом  основании  собрание  признается  правомочным  принимать
решения по вопросам, отнесенным к его компетенции.
    Председатель: __________________
                        (ФИО)
    Секретарь: _____________________
                        (ФИО)
    Форма проведения собрания: очная
    Повестка дня:
    1. Изменение место нахождения Общества.
    2. Внесение изменений в Устав Общества.
    Форма голосования: открытая по всем вопросам повестки дня.
    По первому вопросу повестки дня:
    Слушали:
    ____________________________________,  который  предложил  в  связи  с
                  (ФИО)
заключением   договора  аренды,  изменить  место  нахождение  Общества  на:
_____________________________________________.
                (адрес)
    Предложение было поддержано. Других предложений не поступало.
    Решили:
    Изменить место нахождение Общества на: ______________________________.
                                                      (адрес)
    Итоги голосования:
    "За" - 100%; "Против" - 0%; "Воздержались" - 0%.
    Решение принято единогласно.
    По второму вопросу повестки дня:

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_внеочередного_общего_собрания_акционеров

    Слушали:
    _________________________________________, который предложил в связи с
                       (ФИО)
изменением    места   нахождения   Общества   внести   в   Устав   Общества
соответствующие изменения и представил собранию проект  изменений  в  Устав
и после их обсуждения предложил утвердить изменения N ___ в Устав Общества,
оформив их в виде Приложения N ___ к Уставу.
    Предложения были поддержаны. Других предложений не поступало.
    Решили:
    В  связи с  изменением  места нахождения Общества, утвердить изменения
N ___ в Устав Общества, оформив их в виде Приложения N ___ к Уставу.
    Итоги голосования:
    "За" - 100%; "Против" - 0%; "Воздержались" - 0%.
    Решение принято единогласно.
    Подписи Акционеров:
    _____________________ __________________
            (ФИО)
    _____________________ __________________
            (ФИО)
Председатель             Подпись               Расшифровка подписи
Секретарь                Подпись               Расшифровка подписи